
6
Ministério d8 Educação
Instituto Federal da Parara

INSrlTUTOFEDeRAL

P ORI'AR IA N 2362 DE 23 DF OUTUBRO DF 2017

4 Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da compctência que Ihe
confere a Portaria n' 889, dc ]8 de julho de 2016.
publicada no Diário Oficia] da União do dia ] 8 de de
julho de 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/201 1 do Conselho Superior do IFPR, e
o quc consta no processo 23411.006561/2013-71,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: CAMISA CASTELÃO BRANCO DE ALB.PEIDA PORTO
SIAPE: 2189769

Cago: PROFESSOR l(BTT

Lotação: CAMP[JS FOZ DO IGUAÇU
Pontos: 98,68

ttiANl:ÀiKKEcln.
Pró-Reitora de gesta

á-g'u-"
de Pcss{)as

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreira do Amara1, 306 -Tarumã. Curitiba PR l cep 82s30-230 Brasa


